



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Bierbrauerpfanne	13,90€/kg	100g	nur 1,39€
-------------------------	-----------	------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

Halssteak „Afrika“ (3 Stück im Vorratspack) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
---	------	------------------

Weißwurst (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
----------------------------------	------	------------------

Landjäger (DLG)	1 Paar	nur 1,89€
------------------------	--------	------------------

Kochsalami 15,90€/kg	100g	nur 1,59€
-----------------------------	------	------------------

Backrauchschinken 18,90€/kg	100g	nur 1,89€
------------------------------------	------	------------------

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

Getränk Laden:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 22.08.2022 – 27.08.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Langnese Vienetta 650ml, (3,35€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>
<p>De Beukelaer Prinzenrolle 150g, (7,15€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Kraft Miracel Whip 500ml, (5,18€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>2,59€</p>
<p>Hof-Milch Mozzarella 125g, (9,52€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,19€</p>

Allgäuer Brauhaus. Alle Sorten jetzt für 17,29€

Schwer zu toppen. Leicht zu ploppen. Schon der vielversprechende Klang beim Öffnen einer Bügelflasche vom Allgäuer Brauhaus verheißt Vorfreude auf den folgenden Genuss. Um diesen Moment noch mehr zu genießen zu können, reduzieren wir den Listenpreis von 18,79€ **17,29€**. **Für alle Sorten!** Das ergibt einen Preis für eine Maß von 1,30€, falls jemand die Festwoche daheim fortsetzen möchte.

Gültig vom 20. bis 27. August 2022

Nur im Getränkeladen!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 22.08.2022 – 27.08.2022 solange Vorrat reicht
Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten